
Uchwała Nr 7/12/08 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 31 marca 2008 r. 

 
 
w sprawie:  upoważnienia do udziału w kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu oraz przyjęcia tez do kontroli Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 76 ust. 1 pkt 6 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/134/08 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 13 marca 2008 roku. 

 

 

Komisja uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Komisja Rewizyjna upoważnia do udziału w kontroli Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu następujących pracowników Starostwa Powiatowego w Gostyniu: 

1. Maliński Leszek – Sekretarz Powiatu 

2. Hołoga Zbigniew – Audytor wewnętrzny 

3. Krauze Agnieszka – referent Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

4. Miedziak Magdalena – Stanowisko samodzielne ds. kontroli 

5. Sokołowska Wiesława – Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Zarządzania 

6. Świecka Maria – Naczelnik Wydziału Finansów 

 

§ 2 
 

Postanawia się przyjąć tezy do kontroli Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Gostyniu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                        Przewodnicz ący 
                                                                        Komisji Rewizyjnej                             

 
                                                                        Stanis ław Zaremba 

 


